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BEmREERITE
EmPRARKRZERE

1 3eH

RFFHERLIE T 61 b B 4 T 3 2 85 PR 25 I SRR B PR

AFFHEE A T B A DR A R

B FNAFRB (BHRA) T Fe R 2 i Kok i IR B VE L, DOEH T AR bR bk 2
[ d KR B PR S T I — SO, TR RN FIETE B BER, A RIRUE R Ab
2 MetEs| At

ARHHE 5| PR SCAE S AKRAE (6 L2 AN AT A o JLRE HIAR 51 RIS, AR H R A &
FTAbrdE . FURAE RSSO, HEHA CEEEITA B SUR) &R T4 brik.
3 RNIEFIEX
3.1 3XE4 residue definition

AT o T8 P AR G TR AR i S i P B RF E 05, BRI B B 2 B SRR 24 i A
Yy, WRZFEAY) . AW R LL R AR T
3.2 HAKKHEIRE maximum residue |imits (MRLs)

FERMVAE PSR R i R, # IR 2 1 RO RITE (GAP) IR Z )G, RVFRZATE
B AR = ity I it v R HC AR TR B P IR
3.3 BHARIHEAE acceptable daily intakes (ADI)

NI HIBANIE R 2L, A=A al R I B e i e AR fe &, DU T s iR E T SN &
(Z5) Fon, BAA mg/kg b,
4 FHAREXK

TRl 2 1 KR R R R A T

BRAEHUE (AR TR “x” Rl PR &
4.1 P4EEZ (abamectin)
4.1.1 EERE: KBRAF

2



4.1.2 ADI: 0.002mg/kg bw

4.1.3 FREEYD: B4 RKBlaRlf 4 5 KBl Al

4.1 4 RRIEEIRE: NATERIIE.
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® 1

LELTEA S AR RE (ng/kg)
p—”

ok 0. 02
BRE

# 0.01
KR

R 0. 02

4.1.5 W79 BEKFESN/T 197330 &8 7 AT

Z2HESN/T 1973 SN/T 211405 7 AT .
4.2 FREMERE (mefenacet)

1 EEE BRET

.2 ADI: 0.007mg/kg bw

3 BB RN

4 EORIRE IR NRTER2MHE o

Ll

2
2
2
2

SERFESN/T 19734 SN/T 211488 kAT 2 b

LIRS

AR ERE (ng/keg)

By
&K

0. 05"

4.2.5 K7 $%GB/T 19649, GB/T 20770, SN/T 071280 5E 774047 o

4.3 MMEEAEIRE (pyraclostrobin)

4.3.1 FEM®E: AEH
4.3.2 ADI: 0.03mg/kg bw
4.3.3 FREEY: WL IR TR TR
4.3.4 FRFREMRE: NG RIMMIE.
* 3
Y 7 BATREIRE (mg/ke)
7
Hi 0.5
IN=P3 5
R 0.5
KR
R 0.5
[N 0.5

4.3.5 iy HEE. KA. SERLGCB/T 19648F5E /7 EH4T; /K. PH/RZMEGB/T 19648, GB/T

20769 € J7IEAT -
4. 4 FNEFERE (bensul furon—methyl)

4.4.1 FEH&E: BRER)



4.4.2 ADI: 0.2mg/kg bw
4.4.3 FREEYD. R E

4.4 FORFREARE: NG RAMMIE
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AR

BRIRERE (ng/kg)

w

N

0. 02

4.4, 5 K5 SHEGB/T 23817, SN/T 2212815 /518U T .

4.5 ARBEERE (flumioxazin)

4.5.1 FEME: FREH
4.5.2 ADI: 0.02mg/kg bw
4.5.3 FREY): MR
4.5.4 RIRERE: NG RHE.
%5
B BAIRERE (ng/ke)
TR
K5 0.02
KR
Liier 0.05

4.5.5 Kl rydk: KEGA%ESN/T 1983 MU T iE40AT: #HEILGB/T 19648 & J7 04T .

4.6 AR (profenofos)

4.6.1 FEE: B/ R
4.6.2 ADI: 0.03mg/kg bw
4.6.3 FREY): HIRWE
4.6.4 FRFREMRE: NAFEROMIMIE.
* 6
LLITEZ KRB E (ng/kg)
p
ok 0. 02
L% 0.05
KR
Liter 0.2
R 0.05

4.6.5 FE 77k REKIZSN/T 223430 E T iEHAT: DR ZEIENY/T T6 & JiEHAT: FHARGFENY/T 761

U T EPAT; SERIRGB/T 19648  SN/T 22343M5E HVEHAT .

4.7 EigE (glufosinate—ammonium)

4.7.1 FEHIE: BREA
4.7.2 ADI: 0.02mg/kg bw
4.7.3 BBV FEIE

4.7. 4 FRREIRE: NAFERTHIME.

4




> R

Ll

bl
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®7
LR I RFRERE (mg/kg)
il 0.5
KR
B 0.2
R 0.2
S
Zent 0.5°
8 Ef4R (benazolin—ethyl)
8.1 FERI&: FREH
8.2 ADI: 0.006mg/kg bw
8.3 B HRR
8.4 AFKHEMRE: NFFERSHIHE.
* 8
LR I KFRERE (mg/kg)
R
TR 0.2"
9 htERE (chlorfenapyr)
9.1 FEMHE: KNG/ A7)
9.2 ADI: 0.003mg/kg bw
9.3 FREAY: HUHK
9.4 BAFRENE: NAFERIPIIE.
%9
BB KRB E (ng/kg)
i
K 0.5
KR
R 1

.10 MEEER (pyridaben)

J1001 FEEHE: R
.10.2 ADI: 0.01lmg/kg bw
.10.3 FREAY): mkd R
J10.4 BOKBREIRE: NFERIOKME.

J9.5 REMIJTVE: ERSMEGB/T 19648H05E 714047

SERIUGB/T 19648F 5 /5 1EHAT

* 10
AR BARFRAERE (ng/ke)
CEES
Femt 5

.10.5 B 7k $GB/T 23204, SN/T 243230 5E 7 HEHUT »
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4. 11 KF%$% (amobam)

1L 1 EEHR: KRR

11.2 ADI: 0.03mg/kg bw

113 JREY): —HAREE TR (S , DLt
114 RO IR NAT &R TS .

B e

* 11

ELER S RKFHIRE (ng/ke)

KR
I 5
4.11.5 K7 SHESN/T 0711H05E )7 EHUT .

4.12 R#REL (metriam)

4.12.1 FERE: REH
4.12.2 ADI: 0.03mg/kg bw
4.12.3 BBV —HAREETRE D , L mift
4.12.4 BRFREIRE: RIFFERI2IE .
% 12
(=Y TEZY RFRFE R E (ng/ke)
Bk
KHEK 0.5
O 0.5
B 1
7K
g 3
e 5
HE 5
[LIP]IN 1
g\ 0.5

4.12.5 M7k SHESN/T 071130 5E I3 4T .

4.13 K#ZFE5E (mancozeb)

4.13.1 FERE: REHA
4.13.2 ADI: 0.03mg/kg bw
4.13.3 BREAY): —miREETRRE (B , U Zmifkirit
4.13. 4 BRBRBHRE: NMAFERIBMHE.
% 13
£ i 44 R KR IRE (mg/ke)
KR
R 5
#EL CRPD 5
Liigr 3
iy 2

4.13.5 M7 ZHESN/T 0711H05E AT .
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.14

14.
14.
14.
14.

. 14.

15

15.
15.
15.
15.

.16

16.
16.
16.
16.

. 16.

17

17.
17.
17.
17.

K#REE (zineb)

1 EEHI&: AEH
2 ADI: 0.03mg/kg bw

3 FREY): —AREEFIRE: (BEs) DL
4 ARFRERE: NAFSRIATME.
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* 14
B RKRHIRE (ng/kg)
BEoK
Ik 2
LA s 0.5

5 Kl k. ZHESN/T 0711 40T .

BE R (cyanamide)

1 A& KR
2 ADI: 0.002mg/kg bw
3 SR HENE

4 BRBREAIRE: MFT&RIGHIIE.

* 15

AR

AR E (ng/kg)

TR

HI%

0. 05"

FaEmtEE (fenoxanil)

1 EZE: RE
2 ADI: 0.0069mg/kg bw
3 MBI R

4 BORPRE IR E: NMATERI6AIME .

% 16

LR

AR ERE (ng/keg)

w
fisk

5 KTV $%GB/T 19649, GB/T 20770¥HE /7 HEHAT -

EEE (dichlorvos)

1 FEHE: A5
2 ADI: 0.004mg/kg bw
3 FREAY): R

4 RIREIRE: NAFERITHIE .

* 17
JETEA B EIRE (ng/ke)
P~
(i N 0.2
5P S 0.2
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NY/T

Ll

Ll

Ll e

18.
18.
18.
18.

19.
19.
19.
19.

20.
20.
20.
20.
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frE
HiE 0.5
UNSE 0.5
2 b 0.5
KR
Bk 0.1
5 il g% REoK . FOKAEGB/T 5009. 2080 5E 74047 HE. KRE=. & b #kH%GB / T 5009. 20,
T61HE JT1EMAT
TER: (butachlor)

1 EZHE: FRE

2 ADI: 0. 1lmg/kg bw
3 BBV THE
4 ORI E: NATERISHIME.
% 18
AR I KFRERE (mg/kg)
‘s
ES/S 0.5

T BB (carbosulfan)

1 FEHE: A H5
2 ADI: 0.0lmg/kg bw

5 RS TvE: $GB/T 19649, GB/T 207708 E 7 HEHUT

3 BBV TR E RS AR v BN =R v L A
4 FRREEBRE: NAFERIIHIE .
# 19
BB KR IR (mg/kg)
B
¥ 1

b R BHENY/T 76130 5E J7 44T .

THEiR (diafenthiuron)

1 BB % )/ A7)
2 ADI: 0.003mg/kg bw

3 BREY.  THEIR
4 FRFREEIRE: PAFER20MHE .
# 20
(Y AFRERE (mg/ke)
B
HiE 2
KR
Liigr 0.2
eSS




Ll
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21

.21
21.
21.
.21

.21,

22

22.
22.
22.
22.

.22

23

23.
23.
23.
23.

.23,

.24
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| sent 5"
NEELEBE (boscalid)
1 FEHE: K@
2 ADI: 0.04mg/kg bw
3 BB E MR i
4 KPR E: NATER2ME.
# 21
LELTEA S KBk B PR 4 (mg/kg)
BRE
EVIN 5
KR
R 2
LN 3
A 3

5 FMrvE: BN, #K. FERESMECB/T 2076970 5E 7 V4047 SERI%GB/T 207698 & 7 iEHUT .

HHE (chlorpyrifos)

1 FERE: R H

2 ADI: 0.0lmg/kg bw

3 BBV #=I

4 RBRBEIRE: NATER2HME .

# 22
LI B Rk R PR & (mg/kg)
P~
FoK 0.05
KR
SR 1

5 K rvE: EKIZGB/T 5009. 145805 AT SERFENY/T 76 1L HEHUT .

Zme (paclobutrazol)

1 FEME: BT

2 ADI: 0.1mg/kg bw

3 B, Rk

4 FORFREIRE: PFFER23MIE .

#* 23
LGB S KBk B PR & (mg/kg)
TR
TSR 0.2
KR
Bk CRIAD 0.5

5 ¥l g5k ZHEGB/T 20769, GB/T 20770FK5E J7 14047 -

IZEf] (oxadiazon)



Ll

25

Ll

.26

bl

27

Ll e

4.27
10

24.
24.
24.
24.

. 24.

25.
25.
25.
25.

26.
26.
26.
26.

27.
27.
27.
27.
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1 EEHE: R

2 ADI: 0.0036mg/kg bw

3 BREY): DR

4 FRFREEIRE: PRFER24MINE

24

B AR R B R (ng/kg)

e

K

i

Kiws 0.1

5 Kl ik SIECB/T 196488 5E 17 EHAT .
EERXR (hymexazol)

1 FEHE: RAEH

2 ADI: 0.2mg/kg bw

3 kY. WEHR

4 HRIREE MR E: BATAR250HE

25

AR B KR B R (ng/ke)

R 0.5

YN

UiEa
ﬁﬁ?"‘

3 0.1

Z“SHEER (clopyralid)

1 EZALE: BREHA

2 ADI: 0.15mg/kg bw

3 IR —RMIER

4 BRI IRE: NATGR26MTHE -

26

ELEELYiN KB B PR (ng/ke)

w
INFE

ZSIEWER (quinclorac)

1 FEHE: BRET

2 ADI: 0.3mg/kg bw

3 BREYy. S MEMRER

4 FORFREEIRE: PAFER2TIIIE o

27

ELEELYiN BRI B PR (ng/ke)

w

5 RSV 3%SN/T 1017, 5305 77 V3T



.28

B e

29

bl

30

30
30
30

Ll

4. 30
HHE

28.
28.
28.
28.

. 28.

29.
29.
29.
29.

. 29.

30.
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Z&EEFE (dithianon)

1 FEHE: R

2 ADI: 0.0lmg/kg bw

3 FREY): —E AR

4 HRIRBEIRE: NATERBHIME.

28

ELER S KB B PR (mg/ke)

AR

i‘g

5 Kl g7k ZMEGB/T 207694 5E I 1EHAT -

BMEARRANSHEMEBEARR (haloxyfop—methyl FA haloxyfop-P-methyl)

1 EZALE: BRE

2 ADI: 0.0007mg/kg bw

3 FREY: M HRR

4 BRI IRE: PTG R29MME -

29

AR IRk IR (mg/kg)

i
g
5 7k ZHEGB/T 20769 GB/T 2077080 E 7 HEHUT .

0.2

&I M (epoxiconazole)

1 EEME R

.2 ADI: 0.02mg/kg bw

.3 BBV IR

4 RBRBEIRE: NATER30E .

30

£ A4 TR BRIk B IR (ng/ke)

>

N 0.05

KR
5
FHHE
b KEMITTEE: INFEHRGB/T 2077080 58 77 VEHUT
Z2HEGB/T 19648, GB/T 20769#1 & 77 VEMAT

EZ01N)

0.5
3

s PHIRGB/T 19648, GB/T 20769%H%E 77 HEHUT

4.31 FEPRERE (fomesafen)

4.31.1 FERHI&E: FRE
4.31.2 ADT: 0.0025mg/kg bw
4.31.3 FREAY: G L E

11



Ll e

Ll e

4.34
12

32.
32.
32.
32.

. 33.
33.
33.
. 33.

34.
34.
34.
34.

4 ORPREIRE: NAFER3TAIE .

31
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AR

R B PR (ng/ke)

TR
PEEA

0.2

BEW (thiram)

1 FEHE: REA
2 ADI: 0.01lmg/kg bw

3 B AR H IR (BUER) . LRI

4 BORPREH IR AT ER32HIE .

.5 R 7k ZREGB/T 5009. 130« GB/T 20770H 52 /7 VEHUAT

* 32
LELTEA S R R PR & (mg/kg)
it 5
EIN 5
KR
R 5

L5 R TR SHESN/T 0711HLE I ikHUT -

AEEHIENEMAESEHAS (cyfluthrin F beta—cyfluthrin)

1 EZALE: AHA

2 ADI: 0.04mg/kg bw

3 B B RS

4 BRI IRE: NATERIMIE

33

AR

o RKER IR & (mg/kg)

e

Bt A

ik

0.5

KER (diclofop-methyl)

1 EZALE: BREA

2 ADI: 0.0023mg/kg bw

3 BREY: RER

4 FORIRBE IR AT & R3AMIE o

C5 K7V $2GB/T 5009. 1464 NY/T 76130 5E 771447 .

* 34
GBS KBk B PR 5 (mg/kg)
wH)
NS 0.1
FEEL
filt s 0.1

b RN TR ANZEIESN/T 068THLE J7 vk AT ESESIESN/T 0687THLE 7 AP UT .




B e

bl

Ll

Ll

.35

35.
35.
35.
35.

. 35.

36

36.
36.
36.
36.

. 36.

.37

37.
37.
37.
37.

. 37.

38

38.
38.
38.
38.

CMEEE (hexaconazole)

1 EERE: R

2 ADI: 0.005mg/kg bw

3 FREY): COMEE

4 B RIREAMRE: NATAR3MHE .

GB28260—2011

# 35
(EL R KB B B 5 (mg/kg)
il 0.5
5 KM J5id: $%GB/T 19648 5E J7 AT
AR EMAEFREZRFERE, (emamectin benzoate)
1 EEHE: R
2 ADI: 0.0025mg/kg bw
3 BREYy. FEER 4R B R R R
4 BRBREIRE: NATER36HIME .
* 36
1T AR H KB B B & (mg/kg)
P~
ok 0.02°
it 0. 02"
EYI 0. 02"
KR
ES 0. 02"

5 K Jrvk: FHAiiGB/T 2076980 HiEHAT; Kak. R,

FABKMIEES (imazapic)

1 EEHE: R

2 ADI: 0.5mg/kg bw

3 FREAY): FRKPEIRER A AR

4 RBRBEIRE: NATER3ITHIME .

37

FIZHEGB/T 2076940 5 5 1 HUUT .

YRR

T RER IR & (mg/kg)

TR

eE

0.1

5 K77 SHBGB/T 232058 & /5 1EHAT -
BAE %fiE (fenpropathrin)

1 EZAE: A

2 ADI: 0.03mg/kg bw

3 FREY: WENE

4 FORREIRE: NAT & R3BHIME -

13
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* 38
LR AR RE (ng/kg)

P

NS 0.1
ik

K 0.1
7

# 0

)
4.38.5 K7 /NFEFEGB/T 19649, GB/T 20770405 )13 4T; KESMGB/T 19649, GB/T 20770
HUE T EHAT; B NENY/T 76 1€ 7 AT

4.39 BERFMBEHFER (metalaxyl F1 metalaxyl-M)

39,1 FEME: RET

39.2 ADI: 0.08mg/kg bw

39.3 pREY: HAER

. 39.4 ARBREIRE: NATER3IMIME.

39

LR I KFRERE (mg/kg)
Bk
i 0.5
R 0. 05
KR
(i) 0.2

4.39.5 K7k FBARHLGB/T 19648HE AP AT: DHRE . THNSHEGB/T 19648H5E kAT

4.40 FEEE (myclobutanil)

40,1 FEHIR: REEA

40.2 ADI: 0.03mg/kg bw

40. 3 FREAY): NEEme

40,4 FoRBRHBRE: NIRFARAOMIHE o

40

YRR

RARERE (ng/kg)

St
i

N

ICS
4

1

4.40.5 M7k FINSIRGCB/T 19648 K 5E 7 V44T

4.41 ZEF (captan)

41.1 FEH®E: REH

41.2 ADI: 0. Img/kg bw

41.3 5REY: Wt

41.4 B RBREEBRE: MAFERALIHE o

Ll

14

41

& FEGB/T 19648y NY/T 1455805 J71E4HAT »
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42

.42,
42.
42.
.42,

.42,

.43

. 43.
43.
43.
. 43.

. 43.

44

.44,
44.
44.
.44,

GB28260—2011

LELTEA S RRREIRE (ng/kg)
KR
Lite 5
Gk 5

.5 R vk $GB/T 19648, SN/T 06543H5E 7 VEHAT .
ERRFFERR (quizalofop FA quizalofop—P-ethyl)

1 ETAE: BRER

2 ADI: 0.009mg/kg bw

3 IREM: AR

4 BORIRHIRE: NAT&RA2ME -

£ 42
B AR ERE (ng/ke)
ik
THSEHT 0.05
K& 0.05
piact 0.1
iy 0.05
e PN 0.2
P}
i 0.1

5 Kl J7vE: SHECB/T 2077080 5E 77 AT .
Stk (forchlorfenuron)

1 FERE: BT
2 ADI: 0.07mg/kg bw
3 BBV SR
4 FRRBEPR . NAF S RA3IIIIE .
*£ 43

YRR RKIREIRE (ng/ke)

ICS
LEpIN 0.1

5 Kl 7% BIECB/T 207708 5E 7T V30AT
SEEHENEUE RS HE (cyhalothrin #1 lambda—cyhalothrin)

I EZHg: o
2 ADI: 0.02mg/kg bw
3 FREY: RURESER
4 BORFRE IR R ARAAMIE -
* 44

BB AR KR B R (ng/kg)

&

EEV/S 0. 02

15
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THoEL

ity 0.05
BiE

i 1

UNEE 2 1
TR

B 1t 0.5

4,44, 5 K57 #%GB/T 5009. 146+ NY/T 761#1%E 5 1:HUT .

4.45

45
45
45
45

Ll

4. 45

SEFEEMSWMEEHES (cypermethrin FA beta—cypermethrin)

1 BB R
.2 ADI: 0.02mg/kg bw
3 BRERY. SEA
4 EORIRE RS NS RASHIFIE -

* 45

YRR

KBk B PR (mg/ke)

B

¥

i
NN

5 KM TVE: $%GB/T 5009. 1104 NY/T 761305E HEHAT .

4. 46 RRGFPEANAKEEPREEELE (prochloraz F1 prochloraz—manganese chloride complex)

4.46.5 FlJTi%: NZEHEGB/T 20TTOME THEIAT: Kogs 3. SER. HE . #Be CRIAD « IR,

4.46.1 FERE: REH
4.46.2 ADI: 0.01lmg/kg bw
4.46.3 FREEY): WREERZ LA H2. 4. 6- =G RERR I Y 2 A, DABREEfE R IR
4.46.4 RFRERE: NAFER6HE.
# 46
A IRKBREB (mg/ke)
o
N 0.5
B
Kz 0.1
¥E 2
KR
PR 2
Gk 2
K CRAD 2
TeHR 5
7R 0.1

PHRZIEGB/T 19648 8 VAT SER . A& 1%GB/T 19648 & 77 VAT -

4.47 ZZBE (1-naphthylacetic acid)

4.47.1 FERE: AT
4.47.2 ADI: 0.15mg/kg bw

16



4.47.3 FREY: LR
4.47. 4 FeRFREHIRE: NAFERATHIE .

47

GB28260—2011

LELTEA S RRREIRE (mg/kg)
)
ok 0.1
NS 0. 05
TR
K 0.05
ity 0.05
it 0.1
KR
PR 0.1

4.47.5 KPTTE: KRS N KRE BFF. SERSISN/T 034680 & 77 iEAT; B AT%SN/T 034680

€ T EAT o

4.48 $5T Wi (terbufos)
48. 1 FEHk: A dH
48.2 ADI: 0.0006mg/kg bw

48.3 TREEY): FF T Wik
48. 4 T KHREEIRE: N E R4S E o

Ll

48

AR

RARERE (ng/kg)

R
iRy

0.02

4.48.5 fM 7 ZHENY/T 761, SN/T 0522#M5E T VEHAT -

4.49 #E45R (carboxin)

249.1 FEHIKR: AEA

49.2 ADI: 0.008mg/kg bw

49.3 WREY: EHR

494 I RBREIRE: NFARAMIE .

49

B AR ATREIRE (mg/ke)
wH)

ok 0.2

FoK 0.2
TRk

ik 0.2

4.49.5 KT VE: Bk, FoKIGB/T 19649, GB/T 20770H0 52 H1EHAT; k= HEGB/T 19649 . GB/T

20770  FRE IEPIT .

4.50 [KMEE  (tebuconazole)

17
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50.
50.
50.
50.

. 50.

51

51.
51.
51.
51.

.51,

52

52.
52.
52.
A RRIRE IR R NAT AR .

52

. 52.

53

53.
53.
53.
53.

GB 28260—2011

1 EEHE: R
2 ADI: 0.03mg/kg bw
3 BREY: TR
4 FRFREEBRE: PAFER0MHIE .
# 50

B AR R B R (ng/kg)

KR

R 2

5 R 7V $%GB/T 19648, GB/T 20769¥M & 7 HEHUT .
AE4% (simetryn)
1 FEH®: BER
2 ADI: 0.025mg/kg bw
3 FREAW): VHELG
4 BRIREIRE: NAFERSIFME.
% 51

AR KK IRE (mg/kg)

w

P/ 0.05

5 Kl 7% #%GB/T 2077080 5E )5 34T .
%IERRE (nitenpyram)

1 FEHE: A3
2 ADI: 0.53mg/kg bw
3 FREAY): ManE HU%

* 52

LR KT IRE (ng/ke)

KSR

FH A 0.5

5 K77 #%GB/T 20769#K5E 77 VAT
ARIE (sethoxydim)

1 FEHE: BRE

2 ADI: 0. 1l4mg/kg bw

3 BREY: JERIE
4 FORPRBE IR E: AT E RO AIIE «

* 53
(S BREERE (ng/kg)
R
TSR 0.5
RIAZR 0.5
FEFF 0.5
FEL




| LES
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4.53.5 K 7vE: SHEGB/T 19649, GB/T 20770#1%E 51T .

4. 54 JEEEFSME (dimethomorph)

4.54.1 FERHE: KEH
4.54.2 ADI: 0.2mg/kg bw
4.54.3 FREAY): Ko A bk
4.54. 4 FRRFREIRE: BTG RM4MIE .

54
LELTEA S RRREIRE (ng/kg)
HiE 2
EVIN 5
L 0.05

KR
Gk 5
LN 0.5

4.54.5 KrillJrvk: HIEHGB/T 207690 € JikPiT; H/N. SRE. H4 . #NSHGB/T 207698 &

FEPAT

4.55 FEFEEREE (mesotrione)
.55, 1 FEMHE: FRET
55.2 ADI: 0.0lmg/kg bw

55.3 FREAYD. B
55,4 FRKFRBIRE: NAFEERSSIME.

55
LR AR HRE (ng/kg)
‘Y
FoK 0.01°
4.56 RE%HEE (deltamethrin)
4.56. 1 FEE: A H
4.56.2 ADI: 0.0lmg/kg bw
4.56.3 FREAY): HEHE
4.56. 4 I ARFREHMRE: NAFER6MHE .
56
TR BRI RE (ng/kg)
MHE
NG 0.05

4.56.5 Ik SHEGCB/T 5009. 14650 & 7 i%EH0AT -

4.57 ¥ (imibenconazole)

4.57.1 FEHI&: REHF
4.57.2 ADI: 0.0098mg/kg bw

19



4. 57.
4. 57.

Ll

bl

Ll e

4. 60.

20

58.
58.
58.
58.

59.
59.
59.
59.

60.
60.
60.
60.

3 R

4 R RPREMRE: NIFAERTHIE

L
op

57

GB 28260—2011

R B R (ng/ke)

K
M4

T

P oY

il )

*

*

*

w w — —
*

YHEE (nicotine)

1 EZAE: A

2 ADI: 0.0008mg/kg bw

3 SR

4 BRI IRE: PATGRS8HIME .

58

AR

KB B PR (mg/ke)

‘H‘ll

s

0.2

HH i

0.2

ZHfE (ethiprole)

1 EZALE: A

2 ADI: 0.005mg/kg bw

3 IREM: LA

4 FORIREHRE: PAT & RSIMIME -

5 RV $GB/T 20769, SN/T 23973 %€ 7 EHAT .

59

AR

KR IR & (mg/kg)

w

0.2"

L5 KT ZIEGB/T 20769 58 AT .

W (etoxazole)

2 ADI: 0.04mg/kg bw
3 BBV L
4 HKFREIRE: NATER60MIME .

60

YRR

T RER IR & (mg/kg)

VIC S
M4

0.5

5 KM J7vk: 3%GB/T 19648FK %€ 77 VEHAT



B e

. 61

61.
61.
61.
61.

.61.

.62

. 62.
62.
62.
. 62.

. 62.

63

. 63.
63.
63.
. 63.

. 63.

64

. 64.
64.
64.
. 64.

GB28260—2011

ZER (diethofencarb)

I EZAE: AEA

2 ADI: 0.004mg/kg bw

3 REM: LB

4 BRI IRE: NATER6LIHE

# 6l
AR KB B B 5 (mg/kg)
fiEd
il 1
VI 5

5 K7k FAILGB/T 207690 E kAT #HINSIEGB/T 207698 € 7 iEHUT -

ZEfp (ethirimol)

1 FEHE: AEH
2 ADI: 0.035mg/kg bw
3 FREY): L
4 ORI MRE: BATAR6209HE .
* 62

AR B KR B R (ng/ke)

e

Jiu

¥

# N 1

5 KWl J7v%: #%GB/T 20769#K 5E J5 AT
s ER (fluoroglycofen—ethyl)

1 EEHE: BREF
2 ADI: 0.0Img/kg bw
3 BRI LR EE
4 FORRBEPR R NAFERE3HIHE .
*£ 63

RS B R B R (ng/ke)

THR}

K& 0.05

5 RITre: FSN/T 1737, 2R I AT
CERERRR M (acephate)

1 EZAE: A
2 ADI: 0.03mg/kg bw
3 FREW: LM
4 FORIRBE IR AT & R6AMIHE .
* 64

BB AR KPR B R (ng/kg)

B 1

21



4. 64.

4. 65

Ll

s

4. 66.

GB/T

4.67

4. 67.
4. 67.
4. 67.
4. 67.

22

65.
65.
65.
65.

66.
66.
66.
66.

GB 28260—2011

5 K5k HENY/T 7610 E J7iEHAT .
HfZ#% (methamidophos)

1 EEHE: R

2 ADI: 0.004mg/kg bw

3 BREWYN: WEWE (LW R
4 FRFREHBRE: PIAFER65HE .

#£ 65

B AR BRI B R (ng/ke)

b 0.1

5 KM TVE: $%GB/T 5009. 103+ NY/T 761305E HHEHAT .

ZEBEB (oxyfluorfen)

1 EZALE: BRE

2 ADI: 0.03mg/kg bw

3 BREW: LEBERE

4 BRI IRE: PAT&R66MIME -

*£ 66
AR B RFR B BR & (mg/ke)
o
Tk 0. 05
Kk 0. 05
R 0.1
R H 0.1
5 Rl 77: KEKIZGB/T 19649, GB/T 20770RE T HEAT: Kk #asd. Frpi ZHIGB/T 19648,
20769FN 7E T7 AT
S AERE (propisochlor)
1 TR BREA
2 ADI: 2.5mg/kg bw
3 REY): RNEME
4 BRFREEMRE: NFFAR6THIHE.
* 67
AR B KBk B R & (mg/kg)
‘)
FoK 0.1
R}
pNE) 0.1°
e NG 0.1"
H 0.05°




GB28260—2011
4.67.5 Kl Jrvk: FOKILGB/T 196490€E JiEPAT: K. EHKE. HESIEGB/T 1964982 )7k
AT

4. 68 RARERZRINFERAPRER (metolachlor F s—metolachlor)

4.68.1 FERE: BRHELH]
4.68.2 ADI: 0.1lmg/kg bw
4.68.3 BREY): HAFEL
4.68.4 ARFKEHMRE: NAFEERESIIIE .
#* 68
TR KB EER R (ng/kg)
TR
TSEHF 0-1
R 0.1
e PN 0.1
FEAk
(B2 0.1

4.68.5 K7k SHEGB/T 1964980 52 /7 EHUT
4.69 FAEE (isoprocarb)

.69.1 EEHIE: FAHFA

69.2 ADI: 0.002mg/kg bw

69.3 FREY: FHE
69,4 FBOKFRBIRE: NAFERIMME.

* 69
(ESTEZE S B KH% B R & (mg/kg)

e

5

hs

N 0.5
4.69.5 FEMTTHEE: FNY/T 76 LHLE T EHAT .

4.70 BF5E4% (iprobenfos)

L7001 EEHE: REH

70.2 ADI: 0.035mg/kg bw

70. 3 FREEY: SRR

L7004 BOKBREIRE: NFERTOFKME .

* 70
ELEELYiN KB B PR (ng/ke)

By
Hsok 0.5
4.70.5 ¥ J7vE: #2GB/T 19649, GB/T 20770, SN/T 1967¥R5E J71EHAT

4. 71 FEEERT (clomazone)

4.71.1 FEEHI&: BRERF
4.71.2 ADI: 0.133mg/kg bw

23



4.71.
4.71.

bl

bl

Ll e

4.74.

24

2.
2.
2.
2.

73.
73.
73.
73.

4.
4.
4.
4.

3 B FVERER
4 ORPRBEIRE: NAFERTIIE .

GB 28260—2011

* 71

LELTEA S Rk R PR & (mg/kg)
—”

WS 0. 02
TRk

K 0. 05
FEL

HE 0.1

(azadirachtin)

EntRZ=

1 FERE: R HH

2 ADI: 0.1mg/kg bw

3 BREY): EBRE

4 FRFR IR E: PIAFERT2IIE .

LB REIN T YE: REKAZGB/T 1964980 J kAT K. HIESMGB/T 1964905E /LT

* 72
BRAWK B RFR B PR & (mg/ke)
B
HiE 0.1
& %R (rotenone)
1 FEME: R HH
2 ADI: 0.0004mg/kg bw
3 BREY: R
4 BRBREAMRE: NAFERTINE .
* 73
BB B RBR B IR & (mg/ke)
fred
HiE 0.5
5 KR B GB/T 20769 ME 7 iEHAT .
MLEF (carfentrazone—ethyl)
1 EEHE: BRERA
2 ADI: 0.03mg/kg bw
3 FREAY): MEELRH
4 BRIREEMRE: NAFAERTAPHIE.
* 74
TR R RHR B BR & (mg/ke)
‘)
K 0.1
N 0.1

5 KTV ZHEGB/T 2321630 5E 77 AT -



B e

bl

bl

.75

75.
75.
75.
75.

. 75.

.76

76.
76.
76.
76.

. 76.

.77

7.
7.
7.
7.

MehfitpE (tolfenpyrad)

1 EZHE: AU

2 ADI: 0.006mg/kg bw

3 FREEY: kR

4 BRIREAMRE: NAFAERTSMHNE

GB28260—2011

75
LR S K5k B R & (mg/kg)
B
HiE 0.5
NEP 0.5
jiisR 0.5

5 Kk HWE. KASEIEGB/T 207698 5 /7 1EHAT

MEERE  (fenpyroximate)

1 FEME: RF

2 ADI: 0.01lmg/kg bw

3 FREAWYD. DA

4 FORFREEIRE: NS RT6HHE .

76

AR

B RKBR IR & (mg/kg)

TR

Hike

0.1

5 RV ZHEGB/T 19649 « GB/T 20770, GB/T 232043K%E 7 HEHAT .

MR E AR (flumetsulam)

1 FEHE: BREHF

2 ADI: 1mg/kg bw

3 FREAYD: MR

4 BRBREAMRE: NAFERTTHIRUE .

77
YRR B K5k B R = (mg/kg)
)
XK 0. 05
R
K& 0. 05

FHFZREGB/T 2076941 € 5 1EHAT .

25
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(1) FH
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(2) HAhARRAE
BF B B BERKZE. B
5.k
(1) #JK
(2) /NRLRE
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(3) KRAERHK
S| == | = 1

kol
ok

(D kR
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EiE
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(2) /NRUBELIR
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PRk U ESE
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(2) AT HE
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c. RAYR
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SET A
p2 I
Ay

B sR B

Ry s AR 5

abamectin
mefenacet
pyraclostrobin
bensulfuron-methyl
flumioxazin
profenofos
glufosinate-ammonium
benazolin-ethyl
chlorfenapyr
pyridaben

amobam

metriam

mancozeb

zineb

cynanamide
fenoxanil
dichlorvos
butachlor
carbosulfan
diafenthiuron
boscalid
chlorpyrifos
paclobutrazol
oxadiazon
hymexazol
clopyralid
quinclorac
dithianon
haloxyfop-methyl F1
haloxyfop-P-methyl
epoxiconazole
fomesafen

thiram

cyfluthrin #1 beta-cyfluthrin
diclofop-methyl
hexaconazole

GB28260—2011

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9
4.10
411
412
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29

4.30
431
4.32
4.33
4.34
4.35
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emamectin benzoate

imazapic

fenpropathrin

metalaxyl 1 metalaxyl-M
myclobutanil

captan

quizalofop A1 quizalofop-P-ethyl
forchlorfenuron

cyhalothrin 1 lambda-cyhalothrin
cypermethrin #1 beta-cypermethrin

prochloraz #1
prochloraz-manganese chloride
complex
1-naphthylacetic acid
terbufos

carboxin
tebuconazole
simetryn
nitenpyram
sethoxydim
dimethomorph
mesotrione
deltamethrin
imibenconazole
nicotine

ethiprole

etoxazole
diethofencarb
ethirimol
fluoroglycofen-ethyl
acephate
methamidophos
oxyfluorfen
propisochlor
metolachlor #1 s-metolachlor
isoprocarb
iprobenfos
clomazone
azadirachtin
rotenone
carfentrazone-ethyl
tolfenpyrad
fenpyroximate
flumetsulam

GB 28260—2011

4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
441
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46

4.47
4.48
4.49
4.50
451
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
4.60
4.61
4.62
4.63
4.64
4.65
4.66
4.67
4.68
4.69
4.70
471
4.72
4.73
4.74
4.75
4.76
4.77



1-naphthylacetic acid
abamectin

acephate

amobam
azadirachtin
benazolin-ethyl
bensulfuron-methyl
boscalid

butachlor

captan

carbosulfan
carboxin
carfentrazone-ethyl
chlorfenapyr
chlorpyrifos
clomazone
clopyralid

cyfluthrin 1 beta-cyfluthrin
cyhalothrin #1 lambda-cyhalothrin
cynanamide
cypermethrin F1 beta-cypermethrin
deltamethrin
diafenthiuron
dichlorvos
diclofop-methyl
diethofencarb
dimethomorph
dithianon
emamectin benzoate
epoxiconazole
ethiprole

ethirimol

etoxazole

fenoxanil
fenpropathrin
fenpyroximate

SET A
p2 I
Ay

IR C
A 59l 4 R 5

KR

B 4 TR =

T F frc e

FAREX
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ZEHR
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g i

=y
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RE S

THEIR

(&GS
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FH G2 R 4 B 2 R R £
EeZNLE

i

Ty

g

e Pk Mz

5 T

WA s i
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4.47
4.1

4.64
4.12
4.72
4.8

4.4

4.21
4.18
4.41
4.19
4.49
4.74
4.9

4.22
4.71
4.26
4.33
4.44
4.15
4.45
4.56
4.20
4.17
4.34
4.61
4.54
4.28
4.36
4.30
4.59
4.62
4.60
4.16
4.38
4.76
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flumetsulam
flumioxazin
fluoroglycofen-ethyl
fomesafen
forchlorfenuron
glufosinate-ammonium
Haloxyfop-methyl #1
haloxyfop-P-methyl
hexaconazole
hymexazol

imazapic
imibenconazole
iprobenfos

isoprocarb

mancozeb

mefenacet

mesotrione

metalaxyl 1 metalaxyl-M
methamidophos
metolachlor #1 s-metolachlor
metriam

myclobutanil

nicotine

nitenpyram

oxadiazon

oxyfluorfen
paclobutrazol
prochloraz 1
prochloraz-manganese chloride
complex

profenofos
propisochlor
pyraclostrobin
pyridaben

quinclorac

quizalofop #1 quizalofop-P-ethyl

rotenone
sethoxydim
simetryn
tebuconazole
terbufos
thiram
tolfenpyrad
zineb
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4.77
45

4.63
431
4.43
4.7

4.29

4.35
4.25
4.37
4.57
4.70
4.69
4.13
4.2

4.55
4.39
4.65
4.68
4.12
4.40
4.58
4.52
4.24
4.66
4.23
4.46

4.6

4.67
4.3

4.10
4.27
4.42
4.73
4.53
451
4.50
4.48
4.32
4.75
414
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